
№ 1075 от 30.04.2014г. «О Благодарности главы города Железногорска». 

 

 В соответствии с постановлением администрации города Железногорска 

от 28.03.2012 № 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном 
письме главы города Железногорска» (в редакции постановления 

администрации города Железногорска от 31.07.2012  № 1833), рассмотрев 

представленное ходатайство от 29.04.2014 № 927, администрация  города 

Железногорска, ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 1. Наградить Благодарностью главы города Железногорска за 

выполнение на высоком уровне работы по оказанию комплексной помощи 

семьям с детьми, находящимися в трудной жизненной  ситуации и проведение 
системной  работы по профилактике социального сиротства: 

 - Калашникову Нину Матвеевну – директора МОУ «Начальная 

общеобразовательная школа № 1»; 

          - Машкину Валентину Петровну – социального педагога МОУ 
«Начальная общеобразовательная школа № 1». 

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации города Железногорска Шевчук В. И. 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 

 

 
Глава города Железногорска                                                              В. И. Солнцев    
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Исп. Новикова И.А. 

             4-24-80 


